Quum mulieri mamma aspera facta fuerit, stœbes aut rubi fructum, cum
 aqua & oleo coquito, & cataplasmate facto mammas integito, & betæ folia sus-
 perponito. Deinde ex linteo uelut pileum consuito, & magnitudine ut mam-

mam capiat, atq; sic mammam indito. Si uero suppuretur, secato, & ex lana succida linamētum siue penicillum immittito, & eadem superponito. Postea uero ex lenticula cocta cum polenta permixta, cataplasma adhibeto. Si in pudendo mulieris, aut in testino recto ascarides nascantur, uiticis semen aut folia, cum felis bubuli obolo permiscetur, & oleo cedrino subiguntur, & lana succida molissima excipiuntur. Induntur autem tertio quoque die, per noctem ac diem. Post tria die uero ubi amouit, calida laetur. & allium coctum ac crudum edat. & Ascarides exeunt ac moriuntur. Muria uero etiam colluere oportet. Ad faciem ornandam. Hepar tauri terito cum oleo, illinito autē cum uino meraco. Fel autē fur fures exerit. Sed & trifanæ fuccus similiter illustrat, & ouorū candidum. & farina lupinorum, & erui, cum ficis in cataplasmate adhibita. Et brassicæ radix ac semen. Hæc etiam lentigines tollunt. Itemq; alcyonium. Et si puluis faciem læserit, ceratum liquidum ex rosaceo præparatū sublinito, & aquam frigidā affundito. Et rugas leuigat hoc. In pila lapidea plumbaginē terito, & mēstrua ex situ aqua affusa pastillos formato, qui ubi reficcati fuerint, oleo diluto rugosæ faciei illinito. At si capilli defluant, ladanū cum rosaceo aut anthino unguento terito, & cū uino illinat. Aut terrā cimoliam cum uino, aut rosaceo, aut omphacino, aut acacia. Si uero calua facta fuerit, cum inum impone, aut sterus columbinum, aut raphanum tritum. Aut cum cepa confricet, aut cum beta, aut urtica.

Cæterum solares appellatas maculas tollit, erui decoctum, betæ fuccus, ouorum candidum, puſana, cucumeris syluestris radix sicca, cum uini fece trita, ac illita. Aut fici folia adhibita. Itē sesamo trito fricari, aut amygdalis amaris, & urticæ semen, & allij cortex superligatus, & lepidium. Impetigines omnes extrahit. Acetum, manna thuris, pumex, sulphur cum aceto, nasturtium syluestre uftum & in cinerem redactum, uiperæ exuuium, rumicis syluestris radix. Teratur autē cum aceto uinoso. Si uero pustulæ emergant, etiam spuma argenti utere. Potio ad fluxum rubrum cōmoda. Cornu cerui uftum, ad duplū crudæ ordeacæ farinæ ammisceto, atq; hæc in uinum pramniū in spersa bibat, & sistitur. Alia. Adianti radicē tritam, & cicer torrefactum, & lentium farinam ex melle bibat, aut uelut potum exhibeto. Aut farinæ tritici recentis acetabulum, gummi albi dimidiam, mannæ thuris tertiam partem, & iunci odorati parum. Aut de pinu, uel cupressu aqua dilue, & bibendū præbe. Bibat autem in die. Aut cornu cerui comburito ac terito, & crudam ordeaceam farinam cum cedri baccis quinq; & uinum aufterum nigrū cum tædis ammisceto. Aut mali punici dulcis affati fuccū, cum uino nigro bibat. Aut cupressi baccas tres aut quatuor. & myrti baccas nigras, & simul, & ipsas per se ipsas, ad robur corporis mulieris respectu habito. Cum uino uero potio fiat. Aut castorij obolum in uino nigro auftero terat, ac bibat. Potio ad fluxum, & omnes morbos qui ab utero fiunt. Pæoniæ semen & radices, cum inum Aethiopicum, & melanthium in uino albo exhibeto. Aut ferulæ rasæ acetabulū, & porri succum, in uino albo diluto. Hoc etiā ex naribus manantē sanguinem sistit. Aut malū punicum in uino nigro coquito, ac decorticato, et interna in uino nigro terito, & cū polentæ farina exhibeto. Aut linū, uel erysimū tostum, & oleæ folia uiridis, & radicem nigrā aspalathi, & peplum plenum, hæc trita in eodē uino diluto bibēda dato. Aut coagulū afininū & mali punici dulcis radicē, & gallā, omnia æquis